
 

 

РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 
 

22 позачергова СЕСІЯ    8  СКЛИКАННЯ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я   № 1 

 

від  03 березня  2022 року                                                                     м. Радехів  

 

Про затвердження порядку денного  

проведення сесії 

 

Керуючись Законом України «Про  місцеве самоврядування в Україні » 

Радехівська міська рада,- 

ВИРІШИЛА: 

Затвердити порядок денний проведення  22 позачергової  сесії 8 

скликання Радехівської міської ради згідно з додатком до цього рішення. 

 

 

Міський голова                                                 Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   

до рішення №1 

 22 позачергової сесії  

8 скликання  

Радехівської міської ради 

від 03 березня  2022 року 

 

 

Порядок денний проведення 

22 позачергової сесії Радехівської  міської ради 8 скликання 

 

1. Про затвердження порядку денного 22 сесії. 

2. По внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської 

міської територіальної громади на 2022 рік. 

Різне 
 

 

 

            Секретар ради                                                      Марія Климочко 


	РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я   № 1


